ISTITUTO NAZIONALE
DELLA PREVIDENZA SOCIALE Mod. frontespizio del Mod. EL.Las.T.
Provincia CATANZARO Comune MONTEPAONE
Elenco nominativo annuale degli operai agricoli a tempo determinato, dei compartecipanti familiari e dei piccoli coltivatori diretti residenti nel
Comune, relativo all'anno 2010.
Il presente elenco, composto di n. 11 fogli contenenti n.103 nominativi, contiene l'indicazione delle giornate complessivamente attribuite al
lavoratore in base alle dichiarazioni trimestrali della manodopera occupata, tenuto anche conto delle integrazioni e modificazioni intervenute
prima della sua compilazione, conseguenti a dichiarazioni di parte e d'ufficio, alle risultanze dell'attività ispettiva o di controllo. Contiene

Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
21 DUDU LUCICA EE ROMANIA 18 11 73 F DDULCC73S58Z129S 160 0 0 160 0 0000 001
22 FICCHI ROSARIA CZ MONTEPAONE 15 10 51 F FCCRSR51R55F586R 102 0 0 102 0 0000 001
23 FIORENTINO
ANTONIO CZ GASPERINA 30 10 63 M FRNNTN63R30D932W 153 0 0 153 0 0000 001
24 FIORENTINO
INNOCENZA CZ MONTEPAONE 03 10 66 F FRNNCN66R43F586G 51 0 0 51 0 0000 001
25 FIORENTINO
ROSALBA CZ MONTEPAONE 10 12 71 F FRNRLB71T50F586V 102 0 0 102 0 0000 001
26 FIORENTINO
TERESA CZ MONTEPAONE 21 10 60 F FRNTRS60R61F586J 151 0 0 151 0 0000 001
27 FODERO CONCETTA
CECILIA CZ MONTEPAONE 15 06 61 F FDRCCT61H55F586M 51 0 0 51 0 0000 001
28 FODERO MARIA
CATERINA CZ MONTEPAONE 28 01 59 F FDRMCT59A68F586T 101 0 0 101 0 0000 001

OTD PCCF
Integr
C.D.
Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
51 PROCOPIO ANTONIO CZ CATANZARO 26 03 82 M PRCNTN82C26C352X 121 0 0 121 0 0000 001
52 PROCOPIO
CATERINA CZ CATANZARO 22 08 70 F PRCCRN70M62C352J 91 0 0 91 0 0000 001
53 PROCOPIO SAVERIO CZ GASPERINA 29 01 47 M PRCSVR47A29D932M 151 0 0 151 0 0000 001
54 PROCOPIO
VINCENZO CZ MONTEPAONE 16 10 61 M PRCVCN61R16F586P 151 0 0 151 0 0000 001
55 PURCEAC ALINA
LILIANA EE ROMANIA 11 06 90 F PRCLLL90H51Z129M 37 0 0 37 0 0000 001
56 QURESHI MUHAMMAD
ADNAN EE PAKISTAN 01 09 87 M QRSMMM87P01Z236Y 9 0 0 9 0 0000 039
57 RAM KULWINDER EE INDIA 13 05 72 M RMAKWN72E13Z222J 30 0 0 30 0 0000 039
58 RANIERI MARIA CZ MONTEPAONE 01 12 67 F RNRMRA67T41F586A 51 0 0 51 0 0000 001
59 RATTA MARIA
CATERINA CZ MONTEPAONE 18 09 69 F RTTMCT69P58F586N 51 0 0 51 0 0000 001
60 RATTA'
ANTONIETTA CZ MONTEPAONE 12 12 54 F RTTNNT54T52F586T 51 0 0 51 0 0000 001
(a) Codice Part-time:3=Orizzontale, 5=Verticale; (b) Ore Part-Time (c) Codice Tipo Contratto Totale n. lavoratori 103
ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Mod. EL.Las.T.
Provincia CATANZARO Comune MONTEPAONE N. Pag. 7/11
Elenco nominativo relativo al 2010 degli Operai Agricoli a tempo determinato, dei Compartecipanti Familiari, Piccoli Coloni

OTD PCCF
Integr
C.D.
Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
61 RATTA' GIUSEPPE CZ CATANZARO 15 10 69 M RTTGPP69R15C352A 167 0 0 167 0 0000 001
62 RATTA' ROSINA CZ MONTEPAONE 04 05 64 F RTTRSN64E44F586J 51 0 0 51 0 0000 001
63 RIVERSO CONCETTA CZ SATRIANO 01 02 60 F RVRCCT60B41I463I 51 0 0 51 0 0000 001
64 ROSSOMANNO
DANIELA CZ SOVERATO 27 11 75 F RSSDNL75S67I872M 102 0 0 102 0 0000 001
65 RUSSO GREGORIO CZ
CHIARAVALLE CENTRALE
20 03 84 M RSSGGR84C20C616K 127 0 0 127 0 0000 001
66 RUSSO TERESA CZ MONTEPAONE 26 01 75 F RSSTRS75A66F586M 51 0 0 51 0 0000 001
67 RUSSO TERESA CZ MONTEPAONE 25 03 75 F RSSTRS75C65F586O 51 0 0 51 0 0000 001
68 RUSSO VINCENZO CZ MONTEPAONE 06 09 53 M RSSVCN53P06F586W 98 0 0 98 0 0000 001
69 RUSSO VITTORIA CZ CATANZARO 16 10 78 F RSSVTR78R56C352G 51 0 0 51 0 0000 001
70 SANSO CATERINA CZ BORGIA 28 01 62 F SNSCRN62A68B002G 51 0 0 51 0 0000 001
(a) Codice Part-time:3=Orizzontale, 5=Verticale; (b) Ore Part-Time (c) Codice Tipo Contratto Totale n. lavoratori 103
ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Mod. EL.Las.T.
Provincia CATANZARO Comune MONTEPAONE N. Pag. 8/11

Integr
C.D.
Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
71 SESTITO BARBARA CZ AMARONI 09 10 62 F SSTBBR62R49A255F 51 0 0 51 0 0000 001
72 SING JASPREET EE INDIA 04 04 84 M SNGJPR84D04Z222P 51 0 0 51 0 0000 001
73 SINGH AJIT EE INDIA 24 06 71 M SNGJTA71H24Z222Q 80 0 0 80 0 0000 039
74 SINGH AVTAR EE INDIA 08 02 64 M SNGVTR64B08Z222L 33 0 0 33 0 0000 039
75 SINGH BALBIR EE INDIA 06 05 66 M SNGBBR66E06Z222K 8 0 0 8 0 0000 001
76 SINGH GURMEET EE INDIA 29 11 73 M SNGGMT73S29Z222T 51 0 0 51 0 0000 001
77 SINGH GURMOHAN EE INDIA 08 01 79 M SNGGMH79A08Z222Y 152 0 0 152 0 0000 004
78 SINGH GURPREET EE INDIA 17 04 81 M SNGGPR81D17Z222S 104 0 0 104 0 0000 039
79 SINGH GURPREET EE INDIA 15 06 86 M SNGGPR86H15Z222D 74 0 0 74 0 0000 039
80 SINGH GURSEWAK EE INDIA 08 08 80 M SNGGSW80M08Z222R 82 0 0 82 0 0000 039
(a) Codice Part-time:3=Orizzontale, 5=Verticale; (b) Ore Part-Time (c) Codice Tipo Contratto Totale n. lavoratori 103
ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Mod. EL.Las.T.
Provincia CATANZARO Comune MONTEPAONE N. Pag. 9/11
Elenco nominativo relativo al 2010 degli Operai Agricoli a tempo determinato, dei Compartecipanti Familiari, Piccoli Coloni

OTD PCCF
Integr
C.D.
Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
81 SINGH GURVINDER EE INDIA 16 01 74 M SNGGVN74A16Z222O 82 0 0 82 0 0000 039
82 SINGH HARINDER EE INDIA 23 11 84 M SNGHND84S23Z222V 82 0 0 82 0 0000 039
83 SINGH HARJINDER EE INDIA 12 10 84 M SNGHJN84R12Z222Z 10 0 0 10 0 0000 001
84 SINGH HARPREET EE INDIA 12 03 84 M SNGHPR84C12Z222I 197 0 0 197 0 0000 039
85 SINGH INDERJIT EE INDIA 20 03 81 M SNGNRJ81C20Z222F 104 0 0 104 0 0000 039
86 SINGH JAGMEET EE INDIA 11 03 84 M SNGJMT84C11Z222W 17 0 0 17 0 0000 039
87 SINGH JATINDER EE INDIA 16 02 82 M SNGJND82B16Z222Q 76 0 0 76 0 0000 039
88 SINGH KULWANT EE INDIA 22 02 74 M SNGKWN74B22Z222U 102 0 0 102 0 0000 039
89 SINGH PRABHJIT EE INDIA 16 02 82 M SNGPBH82B16Z222G 101 0 0 101 0 0000 039
90 SINGH RAJWINDER EE INDIA 28 05 89 M SNGRWN89E28Z222F 3 0 0 3 0 0000 039
(a) Codice Part-time:3=Orizzontale, 5=Verticale; (b) Ore Part-Time (c) Codice Tipo Contratto Totale n. lavoratori 103
ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Mod. EL.Las.T.
Provincia CATANZARO Comune MONTEPAONE N. Pag. 10/11
Elenco nominativo relativo al 2010 degli Operai Agricoli a tempo determinato, dei Compartecipanti Familiari, Piccoli Coloni

OTD PCCF
Integr
C.D.
Vol.
Totali
GG
GG
Calam.
Natur.
(a)
Cod
(b)
Ore
(c)
TC
91 SINGH RAVINDER EE INDIA 25 07 86 M SNGRND86L25Z222F 3 0 0 3 0 0000 039
92 SINGH SATNAM EE INDIA 12 11 75 M SNGSNM75S12Z222L 102 0 0 102 0 0000 039
93 SINGH SATNAM EE INDIA 15 12 77 M SNGSNM77T15Z222X 80 0 0 80 0 0000 039
94 SINGH SUKHVINDER EE INDIA 22 04 78 M SNGSHV78D22Z222Q 14 0 0 14 0 0000 039
95 SPADEA ANGELA CZ CATANZARO 12 03 80 F SPDNGL80C52C352W 51 0 0 51 0 0000 001
96 SPADEA ANNA CZ CATANZARO 14 11 65 F SPDNNA65S54C352C 102 0 0 102 0 0000 001
97 SPADEA MARIANNA CZ MONTEPAONE 16 02 57 F SPDMNN57B56F586E 102 0 0 102 0 0000 001
98 URZINO GIUSEPPE CZ CATANZARO 23 02 74 M RZNGPP74B23C352W 102 0 0 102 0 0000 001